



കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.

നമ്പർ : QR I (3)559006/22

കൊല്ലം
തീയതി : 30.05.2026

വിജ്ഞാപനം

കൊല്ലം ജില്ലയിൽ NCC/സൈനിക ക്ഷേമ വകുപ്പിൽ ബൈൻഡർ ഗ്രേഡ് II (വിമുക്ത ഭടന്മാർ മാത്രം) (Cat.No.664/2021) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിലേക്കായി 06.01.2023 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 02/2023/SS V നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയുടെ കാലാവധി 05.01.2026-ന് അർദ്ധരാത്രിയിൽ പൂർത്തിയായിരിക്കുന്നതിനാൽ 06-01-2026 പൂർവ്വാഹ്നം മുതൽ പ്രസ്തുത റാങ്ക് പട്ടിക പ്രാബല്യത്തിൽ ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

ജില്ലാ ഓഫീസർ
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ് , കൊല്ലം.



KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, KOLLAM.

No. QR I (3)559006/22

Kollam,
Dated: 30.05.2026

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No. 02/2023/SS V which came into force on 06.01.2023 for selection to the post of Binder Gr II (Ex-servicemen Only) (Cat. No.664/2021) in NCC/Sainik Welfare Department in Kollam District has been cancelled w.e.f the midnight of 05-01- 2026 on completion of its normal period of validity of three years. ie, The Ranked List will cease to be in force from the FN of 06-01-2026.

(By order of the Commission)

DISTRICT OFFICER,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, KOLLAM.